

Årsredovisning för
Newborn steel AB

559359-9797

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Ternerot
Styrelseledamot

2024-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Newborn steel AB, 559359-9797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades 2022 och bedriver sedan dess verksamhet med svetsning av stålkonstruktioner, legoarbeten, samt markarbeten.

Flerårsöversikt

| | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 868 772 | 517 058 |
| Resultat efter finansiella poster | 31 046 | 4 068 |
| Soliditet % | 28,2 | 15,1 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30%, detta beror på att föregående år var det första verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 3 172 |
| Balanseras i ny räkning | | 3 172 | -3 172 |
| Årets resultat | | | 22 872 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 3 172 | 22 872 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 3 172 |
| Årets resultat | 22 872 |
| Summa | 26 044 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 26 044 |
| Summa | 26 044 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-13 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 868 772 | 517 058 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 029 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 869 801 | 517 058 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -305 542 | -72 768 |
| Övriga externa kostnader | | -241 658 | -103 922 |
| Personalkostnader | 2 | -288 318 | -334 469 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 600 | -1 500 |
| Summa rörelsekostnader | | -839 118 | -512 659 |
| Rörelseresultat | | 30 683 | 4 399 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 881 | 9 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -518 | -340 |
| Summa finansiella poster | | 363 | -331 |
| Resultat efter finansiella poster | | 31 046 | 4 068 |
| Resultat före skatt | | 31 046 | 4 068 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -8 174 | -896 |
| Årets resultat | | 22 872 | 3 172 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 12 900 | 16 500 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 12 900 | 16 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 900 | 16 500 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 50 000 |
| Förskott till leverantörer | | 0 | 13 500 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 63 500 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 78 525 | 23 676 |
| Övriga fordringar | | 84 643 | 54 269 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 163 168 | 77 945 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 5 141 | 28 996 |
| Summa kassa och bank | | 5 141 | 28 996 |
| Summa omsättningstillgångar | | 168 309 | 170 441 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 181 209 | 186 941 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 172 | 0 |
| Årets resultat | | 22 872 | 3 172 |
| Summa fritt eget kapital | | 26 044 | 3 172 |
| Summa eget kapital | | 51 044 | 28 172 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 54 969 | 80 128 |
| Summa långfristiga skulder | | 54 969 | 80 128 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 62 276 | 6 555 |
| Övriga skulder | | 12 920 | 68 685 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 3 401 |
| Summa kortfristiga skulder | | 75 196 | 78 641 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 181 209 | 186 941 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-13 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 18 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 18 000 | 18 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 500 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -3 600 | -1 500 |
| Utgående avskrivningar | -5 100 | -1 500 |
| Redovisat värde | 12 900 | 16 500 |

Underskrifter

Strängnäs

Mikael Ternerot
Mikael Ternerot
Styrelseledamot

2024-04-19
Datum